ＳＭ－ＳＭ－ＳＭ－ＳＭ－２８８７１６２８８７１６２８８７１６２８８７１６
取 扱 説 明 書取 扱 説 明 書取 扱 説 明 書取 扱 説 明 書
シリアルシリアルシリアルシリアル伝送伝送伝送伝送タイプタイプタイプタイプ
ＭＮＭＮＭＮＭＮ    GAGAGAGA    －Ｔ－Ｔ－Ｔ－Ｔ６６６６GGGG１１１１
ＭＮＭＮＭＮＭＮ４４４４    GBGBGBGB    －Ｔ－Ｔ－Ｔ－Ｔ６６６６GGGG１１１１
● 製品をお使いになる前に、この取扱説明書を必ずお読
みください。
● 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。

形  番
６
６．形番表示方法
  単体
  マニホールド
(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) (i)
(a) ポート数 (b) 配管方向 (c) シリーズ形番 (d) 切換位置区分
記号 内容 記号 内容 記号 内容 記号 内容
3 3 ポート弁 A 上 (ダイレクト配管) 1 MN4G1 1 2 位置シングル
4 5 ポート弁 B 横 (ベース配管) 2 MN4G2 2 2 位置ダブル
注) MN3GB はありません    3 3 位置 CC
      4 3 位置 ABR 接続
      5 3 位置 PAB 接続
      1 ノーマルクローズ NC (3GA の時)
      11 ノーマルオープン NO (3GA の時)
      8 ミックス
(e) 接続口径 (f) 連数 (g) オプション (h) 連数 (i) 定格電圧
表 1 参照 無記号 オプションなし 記号 内容 記号 内容
無記号
有配線標準
配列 H 排気誤作動防止弁付 (標準) 2～ 連数 3 DC24V
 K 外部パイロット
W
省配線ダブル
配列 A オゾン・切削水対応品
   F A・ポートフィルタ内蔵
B C8  H 5 3 0 MN 4 G 2 1   T6G1
A C4 ※１ H 3 0 N 4 G 1 1  A2N
[SM-288716] －30－
形  番
６
表1 (e) 接続口径
 記号 接続仕様 MN4GA1 MN4GB1 MN4GA2 MN4GB2
C4 φ4 ワンタッチ継手 ● ● ● ●
C6 φ6 ワンタッチ継手 ● ● ● ●
C8 φ8 ワンタッチ継手   ● ●
CL4 φ4 ワンタッチ継手 L 形 (上向き)  ●
CL6 φ6 ワンタッチ継手 L 形 (上向き)  ●  ●
CL8 φ8 ワンタッチ継手 L 形 (上向き)    ●
CX ワンタッチ継手ミックス ● ● ●
C4NC
A ポート : φ4 ワンタッチ継手
B ポート : プラグ
 ●  ●
C4NO
A ポート : プラグ
B ポート :φ4 ワンタッチ継手
 ●  ●
C6NC
A ポート : φ6 ワンタッチ継手
B ポート : プラグ
 ●  ●
C6NO
A ポート :プラグ
B ポート :φ6 ワンタッチ継手
 ●  ●
C8NC
A ポート : φ8 ワンタッチ継手
B ポート : プラグ
   ●
C8NO
A ポート : プラグ
B ポート :φ8 ワンタッチ継手
   ●
CL4NC
A ポート : φ4 ワンタッチ継手 L 形 (上向き)
B ポート : プラグ
 ●
CL4NO
A ポート :プラグ
B ポート :φ4 ワンタッチ継手 L 形 (上向き)
 ●
CL6NC